La entidad concertada no podrá facturar a las personas usuarias cantidad adicional al 
copago establecido por la prestación de los servicios objeto de este concierto social. 

d) Cuantía del concierto social 

El coste total del concierto social que se suscribe asciende a la cantidad de DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN 
EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (2.426.371,20 €), sin contemplar el IVA, con una 
estimación de la aportación del IMAS de DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL TREINTA Y CINCO EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CENTIMOS 
(2.355.035,89 €), en los términos y cuantías que se recogen en el siguiente cuadro: